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Zmiany w rozkładzie jazdy od 1
września 2024 r.

W ostatni weekend wakacji wejdzie w życie korekta rozkładu jazdy
pociągów KM. Będzie ona obowiązywała od 1 września do 9 listopada br. W
terminie od 2 do 16 października, z powodu prac utrzymaniowych na stacji
Warszawa Zachodnia, prowadzonych przez zarządcę infrastruktury, Spółkę
PKP Polskie Linie Kolejowe, zamknięte zostaną tory nr 10 i 23. Spowoduje
to zmiany w kursowaniu pociągów przejeżdżających przez linię średnicową.

Dodatkowo w związku z nocną przerwą technologiczną ostatni w dobie pociąg z linii
nr R1 będzie kursował ze stacji Warszawa Wschodnia przez Warszawę Gdańską z
pominięciem stacji Warszawa Zachodnia, Warszawa Włochy, Warszawa Ursus,
Warszawa Ursus Niedźwiadek, Piastów. W związku z tym na odcinku Warszawa
Śródmieście – Pruszków zostanie uruchomiona zastępcza komunikacja autobusowa
(ZKA).

Najważniejsze zmiany na poszczególnych liniach:

R1 Warszawa – Skierniewice

Na stacji Grodzisk Mazowiecki będą kontynuowane prace utrzymaniowe, które
spowodują, że pociąg nr 91152 nie będzie zatrzymywał się na stacji Grodzisk
Mazowiecki.

R2 Warszawa – Łuków

W terminie od 9 do 25 września na odcinku Mrozy – Kotuń prowadzone będą
prace remontowo-naprawcze, w związku z którymi, ruch na ww. odcinku prowadzony
będzie jednotorowo. W celu zminimalizowania niedogodności, w pociągu InterCity nr
11112 „Mickiewicz”, na odcinku Siedlce – Mrozy, honorowane będą bilety KM.

https://mazowieckie.com.pl/pl/kategoria/komunikaty-rzecznika-prasowego


Ponadto od 18 października do 9 listopada, w związku z budową tunelu
drogowego, na odcinku Sulejówek Miłosna – Warszawa Rembertów ruch pociągów
będzie odbywał się po jednym czynnym torze. Część pociągów KM zostanie
odwołana na ww. odcinku.

R3 Warszawa – Łowicz Główny

W terminie od 1 do 5 września, w związku z budową tunelu drogowego przy
stacji Teresin-Niepokalanów, na odcinku Błonie – Teresin-Niepokalanów ruch będzie
prowadzony jednotorowo. Za niektóre pociągi zostanie uruchomiona zastępcza
komunikacja autobusowa. Z racji dostępności wyłącznie jednej krawędzi peronowej
na stacji Teresin-Niepokalanów,
w podanym terminie, pociąg:

19216 nie zatrzyma się na stacji Seroki i Teresin-Niepokalanów,
93500 nie zatrzyma się na stacji Piasecznica oraz Teresin-Niepokalanów.

Dodatkowo w terminie 2-4 września, ostatni pociąg w dobie na odcinku Błonie –
Sochaczew, będzie zastąpiony ZKA.

R31 Kutno – Sierpc

W konsekwencji prac utrzymaniowo-naprawczych na odcinku Raciąż – Sierpc, w
terminie od 21 października do 9 listopada, na odcinku Sierpc – Płock zostanie
wstrzymany ruch pociągów KM, za pociągi zostanie uruchomiona zastępcza
komunikacja autobusowa.

R6 Warszawa – Czyżew

Wydłużone zostaną następujące połączenia z/do stacji Ostrołęka:

pociąg nr 19630 odjeżdżający ze stacji Ostrołęka o godz. 4:44,
pociąg nr 91633 przyjeżdżający do stacji Ostrołęka o godz. 19:58.

R61 Ostrołęka – Tłuszcz

W weekendy uruchomione zostaną pociągi:

nr 19586 z Ostrołęki (godz. odjazdu: 8:44) do Tłuszcza (godz. przyjazdu: 10:17),
nr 91593 z Tłuszcza (godz. odjazdu: 16:15) do Ostrołęki (godz. przyjazdu:
17:36).



R7 Warszawa – Dęblin

Od 9 września (w dni robocze) wydłużone zostaną następujące połączenia z/do
stacji Pilawa:

pociąg nr 93370 odjeżdżający ze stacji Pilawa o godz. 4:33, (dotychczas
kursujący z Celestynowa),
pociąg nr 19501 przyjeżdżający do stacji Pilawa na godz. 7:20, (dotychczas
kursujący do Otwocka).

Ponadto uruchomiony zostanie nowy pociąg nr 91546 relacji Celestynów – Warszawa
Wschodnia (godzina odjazdu z Celestynowa: 20:48, godzina przyjazdu do Warszawy
Wschodniej: 21:30).

R8 Warszawa – Skarżysko-Kamienna

W związku z budową peronu i wiaduktu na stacji Radom Wschodni, ruch na odcinku
Lesiów – Radom Główny do 30 września będzie prowadzony po jednym czynnym
torze. Od 1 października ruch będzie prowadzony dwutorowo.

W terminie 13 – 16 oraz 26 – 30 października (w nocy z niedzieli na poniedziałek,
z poniedziałku na wtorek, wtorku na środę i środy na czwartek) dwa poranne i dwa
ostatnie pociągi w dobie na odcinku Radom Gołębiów – Radom Główny zostaną
zastąpione przez ZKA.

R81 Dęblin – Radom

Z powodu remontu mostu w terminie od 1 września do 9 listopada, ruch na
odcinku Dęblin – Zajezierze k. Dęblina prowadzony będzie po jednym czynnym torze.
Oprócz tego na stacji Zajezierze k. Dęblina dostępna będzie tylko jedna krawędź
peronowa.

W terminie 7-11 października na stacji Bąkowiec będą prowadzone prace
utrzymaniowo-naprawcze, które spowodują wprowadzenie ruchu jednotorowego na
odcinku Bąkowiec – Zajezierze k. Dęblina.

R91 Nasielsk – Sierpc

W związku z pracami utrzymaniowo-naprawczymi w terminie od 1 września do
20 października zostanie wstrzymany ruch pociągów na odcinku Nasielsk – Płońsk.



Za pociągi uruchomiona będzie zastępcza komunikacja autobusowa.

W terminie od 21 października do 9 listopada, z uwagi na prace utrzymaniowo-
naprawcze, zostanie wstrzymany ruch pociągów na odcinku Raciąż – Sierpc. W
zamian za pociągi zostanie uruchomiona ZKA.

R92 Legionowo – Tłuszcz

Z uwagi na utrudnienia w ruchu pociągów na odcinku Nasielsk – Płońsk, przez który
kursują wszystkie pociągi z linii nr 92, w terminie od 1 września do 20
października na ww. linii zostanie wstrzymany ruch pociągów KM.

Szczegółowy rozkład jazdy pociągów dla poszczególnych linii znajduje się na stronie:
www.mazowieckie.com.pl w zakładce „Tabele z rozkładów jazdy”:
https://www.mazowieckie.com.pl/pl/podstawowe-informacje/rozklad-jazdy-pociagow-
km-wazny-w-dniach-1-ix-9-xi-2024-r

 

 

Kontakt dla mediów:

Donata Nowakowska, Rzecznik prasowy „Kolei Mazowieckich – KM” sp. z o.o.

e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551 
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